
Příloha P.2. Tabulka vyhodnocení předpokládaných důsledků vymezení ploch změn na ZPF Územní plán Hýskov - odůvodnění

orná půda TTP zahrady ovocný sad I. II. III. IV. V.

ZPF01 012-Z

ZPF02 013-Z

ZPF03 028-Z

ZPF04 030-Z BP - bydlení příměstské 0,3636 0,3636 0,3636 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF05 033-Z BP - bydlení příměstské 0,1877 0,1877 0,1877 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF06 034-Z BP - bydlení příměstské 0,2173 0,2173 0,2173 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF07 035-Z BP - bydlení příměstské 0,4820 0,4820 0,4820 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF08 036-Z BP - bydlení příměstské 0,2077 0,2077 0,2077 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF09 037-Z BP - bydlení příměstské 0,7173 0,7173 0,7173 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF10 038-Z BP - bydlení příměstské 0,9654 0,9654 0,9654 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF11 039-Z BP - bydlení příměstské 0,4571 0,4571 0,4571 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF12 040-Z BP - bydlení příměstské 0,7712 0,7712 0,7712 Z2 ÚPO Hýskov
ZPF13 041-Z

ZPF14 042-Z

ZPF15 043-Z

ZPF16a 044a-Z BP - bydlení příměstské 0,4309 0,4043 0,0266 0,4309 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF16b 044b-Z BP - bydlení příměstské 0,3378 0,3378 0,3378 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF17 045-Z BP - bydlení příměstské 0,1328 0,1328 0,1310 0,0018 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF18a 046a-Z BP - bydlení příměstské 0,0873 0,0873 0,0873 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF18b 046b-Z BP - bydlení příměstské 0,5680 0,5680 0,5680 Z2 ÚPO Hýskov
ZPF19 047-Z

ZPF20a 048a-Z BP - bydlení příměstské 0,4016 0,4016 0,3864 0,0152 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF20b 048b-Z BP - bydlení příměstské 0,2392 0,2392 0,1675 0,0717 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF21 049-Z BP - bydlení příměstské 0,1598 0,1598 0,0323 0,1275 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF22 050-Z

ZPF23 058-Z BP - bydlení příměstské 0,1185 0,1185 0,1185 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF24 060-Z BP - bydlení příměstské 0,0900 0,0900 0,0900 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF25 061-Z BP - bydlení příměstské 0,3185 0,3185 0,3185 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF26 070-Z BP - bydlení příměstské 1,6378 1,6378 1,6326 0,0053 Z2 ÚPO Hýskov
ZPF27 071-Z

ZPF28 072-Z BP - bydlení příměstské 0,3709 0,3075 0,0634 0,3709 Z2 ÚPO Hýskov
ZPF29 073-Z

ZPF30 075-Z BP 0,5199 0,5199 0,4398 0,0801 Z2 ÚPO Hýskov

9,7825 9,6924 0,0266 0,0634 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1184 5,6641

ZPF31 090-Z OV 0,5277 0,5277 0,5277 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF32 100-Z OH 0,2295 0,2295 0,1833 0,0461

0,7572 0,5277 0,0000 0,2295 0,0000 0,1833 0,0000 0,0000 0,0461 0,5277

ZPF33 111-Z PV 0,1795 0,1795 0,1795

ZPF34 112-Z PV 0,0022 0,0022 0,0022

ZPF35 113-Z PV 0,5045 0,3621 0,1423 0,3873 0,1172

ZPF36 114-Z PV 0,1109 0,1109 0,0409 0,0700

ZPF37 115-Z neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

ZPF38 116-Z PV 0,1260 0,1260 0,1260

ZPF39 117-Z PV 0,0653 0,0653 0,0359 0,0294

ZPF40 118-Z PV 0,0671 0,0671 0,0045 0,0006 0,0456 0,0089 0,0075

ZPF41 119-Z neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

ZPF42 120-Z PV 0,2226 0,0433 0,1793 0,1082 0,1144

ZPF43 121-Z PV 0,1692 0,1692 0,1692

ZPF44 123-Z PV 0,0644 0,0644 0,0644

ZPF45 125-Z PV 0,1665 0,1665 0,1665 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF46 126-Z PV 0,2627 0,2361 0,0266 0,0081 0,1677 0,0869 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF47 127-Z PV 0,0715 0,0715 0,0185 0,0530

ZPF48 128-Z neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

ZPF49 129-Z PV 0,0264 0,0264 0,0008 0,0257

ZPF50 131-Z PV 0,1620 0,1620 0,1620

Bydlení celkem

Občanské vybavení celkem

odhad výměry 

záboru, na které 

bude provedena 

rekultivace na ZPF

informace 

o existenci 

závlah

informace 

o existenci 

odvodnění

informace 

o existenci staveb k 

ochraně před erozní 

činností vody

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ HÝSKOV

číslo lokality 

záboru ZPF

ozn. 

plochy navržené  využití plochy

souhrn výměry 

záboru ZPF [ha]

vymezení plochy v 

platné ÚPD

výměra záboru ZPF podle tříd ochrany [ha]výměra záboru ZPF podle kultur [ha]

neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

neobsazeno, plocha byla vypuštěná po veřejném projednání

1



Příloha P.2. Tabulka vyhodnocení předpokládaných důsledků vymezení ploch změn na ZPF Územní plán Hýskov - odůvodnění

orná půda TTP zahrady ovocný sad I. II. III. IV. V.

odhad výměry 

záboru, na které 

bude provedena 

rekultivace na ZPF

informace 

o existenci 

závlah

informace 

o existenci 

odvodnění

informace 

o existenci staveb k 

ochraně před erozní 

činností vody

číslo lokality 

záboru ZPF

ozn. 

plochy navržené  využití plochy

souhrn výměry 

záboru ZPF [ha]

vymezení plochy v 

platné ÚPD

výměra záboru ZPF podle tříd ochrany [ha]výměra záboru ZPF podle kultur [ha]

ZPF51 132-Z neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

ZPF52 133-Z PV 0,1027 0,1027 0,0805 0,0221

ZPF53 142b-Z ZV 0,0302 0,0292 0,0010 0,0302 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF54 142c-Z ZV 0,0822 0,0444 0,0378 0,0216 0,0606 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF55 143-Z ZV 0,2197 0,2197 0,2027 0,0170 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF56 144-Z ZV 0,4659 0,4659 0,4659 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF57 145-Z ZV 0,5579 0,5579 0,5579 Z2 ÚPO Hýskov

ZPF58 146-Z ZV 0,4384 0,0120 0,0645 0,3618 0,4384

ZPF59 147-Z neobsazeno, plocha byla vypuštěná po společném jednání

ZPF60 148-Z ZV 0,0195 0,0195 0,0195

4,1172 3,1325 0,6229 0,0000 0,3618 0,2717 0,0300 0,6905 0,8032 2,3219

ZPF61 185-Z VD 0,2062 0,2062 0,2062 Z2 ÚPO Hýskov

0,2062 0,0000 0,2062 0,0000 0,0000 0,2062 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

ZPF62 190-Z ZO 1,0151 1,0151 1,0151

1,0151 1,0151 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0151

ZPF63 400-K W 0,1274 0,1274 0,0868 0,0406

0,1274 0,0000 0,1274 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0868 0,0000 0,0406

16,0056 14,3678 0,9831 0,2929 0,3618 0,6613 0,0300 0,7772 4,9677 9,5695

Legenda zdrojů vymezení ploch - platný Územní plán obce Hýskov:

modře podbarvené plochy jsou ve shodném rozsahu a pro stejné využití vymezené v platném ÚPO Hýskov, resp. platné Změně č. 2 ÚPO Hýskov

ÚPO Hýskov Územní plán obce Hýskov, schválený 30. 5. 2002, nabytí účinnosti 15. 6. 2002

Z2 ÚPO Hýskov Změna č. 2 Územního plánu obce Hýskov, schválená 27. 4. 2011, nabytí účinnosti 15. 5. 2011

Plochy vodní celkem

Zábory ZPF celkem

Veřejná prostranství celkem

Výroba a skladování celkem

Sídelní zeleň celkem

2


